
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
PROCEDURA NEGOZIATA (AI SENSI DELL’ART. 59 COMMA 8 DEL D. LGS. 163/2006 E 

S.M.I.) PER L’APPALTO SPECIFICO RELATIVO ALL’ACQUISIZIONE DI SERVIZI 
PROFESSIONALI DI SUPPORTO SPECIALISTICO IN AMBITO “FISCALITA’” 

(ACCORDO QUADRO CONSIP SERVIZI APPLICATIVI PER LE PP.AA. – LOTTO 2 – AS 4) 

(N. 42/16) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art.59 comma 8 del D.Lgs 
163/2006 

CIG: 691453679C 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO DELL’APPALTO: L’importo complessivo massimo stimato a base d’asta è pari a 
Euro 2.397.907,92. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze non soggetti a 
ribasso sono pari a Euro 0,00. 

DURATA: Il contratto avrà decorrenza dalla stipula, o dall’eventuale esecuzione anticipata dello 
stesso, e avrà durata di 24 mesi decorrenti dalla data di avvio del servizio. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 02/02/2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

 R.T.I. IBM Italia S.p.A. (mandataria) - Sistemi Informativi S.r.l. – Consorzio Reply Public 
Sector – Consorzio Ordinario Costituito Publica Utilitas; 

 R.T.I. Enterprise Services Italia S.r.l. (già HPE Services Italia S.r.l.) (mandataria) – 
Eustema S.p.A. – Data Management PA- S.p.A.– DDWay S.r.l.; 

 R.T.I. Almaviva The Italian Innovation Company S.p.A. (mandataria) – ADS Automated 
Data Systems società per azioni – Lutech S.p.A. – Links Management and Technology 
S.p.A. – Dedalus S.p.A.– Reason That S.r.l.; 

 R.T.I. Capgemini Italia S.p.A.(mandataria) – Maggioli S.p.A. – Sirfin-PA S.r.l.– Sirti –
società per azioni– Consis Soc. Cons. a r.l. – Indra Italia S.p.A..  

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 4 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del  03/04/2017 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: R.T.I. Enterprise Services Italia S.r.l. (mandataria) – Eustema 
S.p.A. (mandante)– Data Management PA- S.p.A. (mandante)– DDWay S.r.l (mandante) 

IMPORTO OFFERTO: L’importo complessivo massimo stimato che sarà oggetto di contratto è 
pari a Euro 1.767.321,15. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze sono pari 
a Euro 0,00 (oltre oneri di legge). 

Torino, 31 maggio 2017 

 


